
UCHWAŁA NR XVII.74.2025 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153z późn.zm.) oraz § 21 ust. 1 Statutu Gminy Wąsewo (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
z 2020 r. poz. 5506, z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I.5.2024 Rady Gminy Wąsewo z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Gminy  wprowadza się następujące zmiany : 

1) w  § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie :   "5) Grzegorz Jaworski  - Wiceprzewodniczący komisji,, 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie :   "1. Powołuje się następujący skład osobowy Komisję Komisja 
Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

1) Krzysztof Gałązka                                         -przewodniczący komisji, 

2) Groszyk Sylwia                                             - wiceprzewodnicząca komisji 

3) Bąk Tadeusz                                                   – członek komisji, 

4) Figat Bolesław Krzysztof                               - członek komisji, 

5) Jaworski Grzegorz                                          - członek komisji, 

6) Jerzak Michał                                                 - członek komisji, 

7) Kubat Małgorzata                                           - członek komisji, 

8) Łoniewska Alina                                             - członek komisji, 

9) Michalski Paweł    - członek komisji, 

10) Rybak- Kazimierczyk Barbara                        - członek komisji, 

11) Trojanowski Łukasz                                        - członek komisji, 

12) Włodarczyk Paweł                                          - członek komisji, 

13) Wójcik Andrzej    - członek komisji," 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788004DF-BDD7-4B32-9E98-436B20DEB6EF. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII.74.2025 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


